
 
 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Algeri Marino” 
Istituto Tecnico Economico – Istituto Professionale Industria Artigianato – Liceo Scientifico 

Liceo delle Scienze Umane – Istituto Tecnico Agrario Agroalimentare Agroindustria 

Casoli (Chieti) 

Sede Centrale: 66043   Casoli  (Chieti) – Via  del  Campo, 35  - C.F. 81002190692  
P. Iva 02155650696- telefono 0872900147/0872982141 – fax 0872993107 
e-mail chis00300b@pec.istruzione.it sito www.iisalgerimarino.gov.it  

a.p. 
 

 

        
   

All’ALBO ONLINE 

ATTI  

   

 
Oggetto: 
 

Pubblicazione Graduatorie  Provvisorie d’Istituto III fascia 
Personale ATA data produzione 21/07/2018 -triennio 2018/2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  IL D.M. 640 del 30 agosto 2017;  

ESAMINATE le domande pervenute presso questa Istituzione scolastica;  

VISTA la nota 3405 del 07/08/2018 dell’USR Ambito Territoriale per la 
provincia di Chieti che ha disposto la contestuale pubblicazione in data 
10/08/2018 delle graduatorie d’Istituto provvisorie di III fascia 
rielaborate -  triennio 2018/2021 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’Albo On – Line dell’Istituzione Scolastica la Graduatoria 
provvisoria d’Istituto di III fascia del Personale ATA,  valide per il triennio 2018/21. 
 
Avverso la succitata graduatoria, ai sensi dell’art.9, comma 2, D.M.640/2017 è ammesso 
motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
Il reclamo dovrà essere indirizzato esclusivamente al Dirigente Scolastico della scuola che ha 
gestito la domanda di inserimento. 
 
 
 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Costanza CAVALIERE 
            

              




		2018-08-10T11:57:11+0200
	CAVALIERE COSTANZA




